
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ/9  ЛОШ1&- 2014 г. Ко /0Р
/ -------------------------------

О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 к постановлению 
администрации города Рязани от 03.09.2010 № 4033 «О комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав Железнодорожного района города Рязани»

В связи с организационно-штатными мероприятиями в администрации города 

Рязани, в целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие с 

законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Положение о комиссии по делам несовершеннолетних 

и защите их прав Железнодорожного района города Рязани» к постановлению 

администрации города Рязани от 03.09.2010 № 4033 «О комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав Железнодорожного района города Рязани» 

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 23.03.2011 № 1322, 

от 05.07.2011 № 2947, от 08.11.2011 № 4974, от 23.04.2012 № 2265, от 21.02.2013 № 546, 

от 25.07.2013 № 2994, от 30.08.2013 № 3584) изменение, заменив в пункте 3.3 слова 

«начальник территориального управления - префект. Железнодорожного района города 

Рязани» словами «заместитель начальника управления по работе с населением 

Железнодорожного района управления по работе с населением на территории».

2. Внести в приложение № 2 «Состав комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав Железнодорожного района города Рязани» к постановлению администрации 

города Рязани от 03.09.2010 № 4033 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав Железнодорожного района города Рязани» (в редакции постановлений 

администрации города Рязани от 23.03.2011 № 1322, от 05.07.2011 № 2947, от 08.11.2011 

№ 4974, от 23.04.2012 № 2265, от 21.02.2013 № 546, от 25.07.2013 № 2994, от 30.08.2013 

№ 3584) следующие изменения:



2.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Железнодорожного района города Рязани Карабасова С.Ю.

2.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Железнодорожного района города Рязани Морозова Олега Владимировича - заместителя 

начальника управления по работе с населением Железнодорожного района управления по 

работе с населением на территории и назначить его председателем комиссии,

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Крохалеву Л.А.

2

В.Е. Артемов


